АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019    № 262

        р.п.Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 07.10.2014 г. № 117 «О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края  на 2015-2020 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 08.10.2013 г. № 133 «О порядке принятия и реализации муниципальных программ и Порядке проведения и критериях оценок эффективности реализации муниципальных программ», в целях  развития малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района, повышения социально-экономической эффективности его деятельности и значимости администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 07.10.2014 г. № 117 «О муниципальной программе  «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края  на 2015-2020 годы» (далее – Программа)  следующие изменения:

         1.1 В паспорте Программы,  раздел, устанавливающий объемы и источники финансирования программы  заменить строкой следующего содержания:

	Ресурсное обеспечение реализации программы с разбивкой по годам и источникам финансирования
	Общий объем финансирования составляет :

 190 тыс. руб, в том числе по годам:

2015 год – 0 тыс. руб.

2016 год – 60 тыс. руб.

2017 год – 0 тыс. руб.

2018 год – 0 тыс. руб.

2019 год – 0 тыс. руб.

2020 год – 130 тыс. руб.

Источником финансирования Программы является  бюджет городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский». Объемы финансирования Программы ежегодно уточняются при формировании бюджета городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края на очередной финансовый год и плановый период.

         1.2 В Приложении №1 к Программе «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2015-2020 годы» строка 5 заменить строкой следующего содержания:
	3.
	Общий объем расходов бюджета муниципального образования на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства-всего
	тыс. руб.
	0
	0
	60
	0
	0
	0
	130

        1.3 Приложение №3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2015-2020 годы» изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
Глава городского поселения                                                  С.В. Веденев

                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                                          городского поселения «Рабочий поселок

                                                                                                                          Октябрьский» Ванинского муниципального

                                                                                                                          района Хабаровского края

                                                                                                                          от 31.12.2019 г. № 262
Ресурсное обеспечение реализации

Муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2015 – 2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения
	Объем финансирования всего, тыс. руб.
	Бюджет поселения, тыс. руб.
	Привлеченные средства, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего по программе
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
	Всего
2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год

2020 год
	190,0
0,0

60,0

0,0

0,0

0,0

130,0
	190,0
0,0

60,0

0,0

0,0

0,0

130,0
	-
-

-

-

-

-

-

	1.1
	Предоставление субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
	Всего

2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год

2020 год
	190,0

0,0

60,0

0,0

0,0

0,0

130,0
	190,0

0,0

60,0

0,0

0,0

0,0

130,0
	-

-

-

-

-

-

-

      ______________________________